滩营乡“地龙+综合种养”基地护坡配套项目 

（FCZC2025-C2-030142-GXBH）竞争性磋商公告 

项目概况 

滩营乡“地龙+综合种养”基地护坡配套项目项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台获取采购文件，并于 2025 年 10 月 15 日 13 时 30 分 （北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：FCZC2025-C2-030142-GXBH 

项目名称：滩营乡“地龙+综合种养”基地护坡配套项目 

采购方式：竞争性磋商  

预算金额（人民币）：柒拾陆万贰仟伍佰贰拾伍元肆角贰分（¥762,525.42） 

最高限价（人民币）：柒拾陆万贰仟伍佰贰拾伍元肆角贰分（¥762,525.42） 

采购需求： 本工程为滩营乡“地龙+综合种养”基地护坡配套项目，主要施工内容包

括：毛石混凝土挡土墙护坡，具体内容详见招标控制价及施工图纸。 

合同履行期限：90日历天 

本项目不接受联合体。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，

根据财库〔2020〕46 号《政府采购促进中小企业发展管理办法》要求，供应商应为中小

企业或监狱企业或残疾人福利性单位；

[...]

承包方式：固定综合单价合同 

工程质量要求：符合国家施工验收规范合格标准 

开工时间：签订合同后，以建设单位通知为准 

要求工期：90日历天 

工程概况： 本工程为滩营乡“地龙+综合种养”基地护坡配套项目，主要施工

内容包括：毛石混凝土挡土墙护坡，具体内容详见招标控制价及施工图纸。 

本项目所属行业为“建筑业” 

2 2 资金来源：2025 年第二批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金 

3 3 供应商资格要求：详见竞争性磋商公告 

4 10.1 

本项目采购预算上限控制价：柒拾陆万贰仟伍佰贰拾伍元肆角贰分

（¥762,525.42） 

磋商报价必须小于采购预算上限控制价，否则作无效磋商处理。 

12.1 

资格证明文件 

组成 

1.供应商基本情况表（附有效的企业营业执照、企业资质证

书副本和安全生产许可证副本等的复印件）；（必须提供） 

2.项目经理简历表【附项目经理注册建造师执业资格证书和

安全生产考核合格证书（B 类）的复印件】；（必须提供） 

3.技术负责人简历表（附技术负责人中级工程师或以上等级

职称证书的复印件）；（必须提供） 

4.专职安全员【附专职安全员安全生产考核合格证书（C 类）